
Contacto

Teléfono 967260001
Fax 967260189
Correo Electrónico 
secretaria@ayuntamientochinchilla.com

Dirección Postal

C/ Fernando Núñez Robres
(02520) Chinchilla de Montearagón España
ES421

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 290627z
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-06-2020 a
las 08:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Chinchilla de Montearagón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nC6Q3xKwM%2B9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de vivienda sita en calle Virgen de las Nieves, 6 Chinchilla de
Montearagón

Valor estimado del contrato 62.577,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.577,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 62.577,9 EUR.

Clasificación CPV
70121200 - Servicios de compra de edificios.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Calle Virgen de las Nieves, 6
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

Calle Virgen de las Nieves, 6
(02520) Chinchilla de Montearagón- Albacete España

ESCRITURA DE COMPRAVENTA
NOTARIA DE CHINCHILLA, Dª ADELA SOLIS GARCÍA NOTARIA
EX3638430
28 DE MAYO DE 2020

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nC6Q3xKwM%2B9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 62.577,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 62.577,9 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

ANTONIO NAVARRO NAVARRO
NIF 05094183M
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato EX3638430
Fecha de Formalización 28/05/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/06/2020

Adjudicatario

JOSEFA NAVARRO NAVARRO
NIF 74471240T
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato EX3638430
Fecha de Formalización 28/05/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/05/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación resolución 277 de 21/02/2020
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/02/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta



SOBRE A- DOCUMENTACIÓN
ADMINISTRATIVA

Apertura sobre administrativa
El día 14/02/2020 a las 12:00 horas
Apertura sobre A- documentación administrativa

Lugar

Salón de Juntas del Ayuntamiento de Chinchilla

Dirección Postal

Fernando Nuñez Robres, 4
(02520) Chinchilla de Montearagón España

SOBRE B - OFERTA ECONOMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 14/02/2020 a las 12:00 horas
Apertura sobre B- Oferta Económica

Hasta el 11/02/2020 a las 14:00
Observaciones: Adquisición de vivienda en Calle Virgen de las Nieves nº 6

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Para la valoración y negociación de la oferta se atenderá únicamente al precio ofrecido.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rET8cYXxnEOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005363807 |  2020-045235 | Tue, 23 Jun 2020 08:41:34:831 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3386749617504241940631473631564156571 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rET8cYXxnEOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

